
Přihlášení do systému AIS SFŽP



Následující postup popisuje přihlášení do systému AIS SFŽP. 

1.) Do jakéhokoliv webového prohlížeče zadejte Nová zelená úsporám



2.) Rozlikněte si oficiální webové stránky Nové zelené úsporám.



3.) Následně na této webové stránce klikněte na tlačítko Podat žádost, 
      které se nachází v pravém horním rohu. 



4.) Automaticky budete přesměrováni na portál AIS SFŽP. 
      Klikněte na Přihlásit se / Založit účet v AIS.



5.) Zde zvolte přihlášení pomocí NIA ID (Národní identitní autority - jméno, heslo, SMS).



6.) Na této stránce zadejte své přihlašovací údaje k elektronické identitě a klikněte na 
Autorizuj a pošli kód. Do SMS Vám přijde ověřovací kód, který opíšete do  

příslušného pole, které se na stránce objeví. Poté klikněte na tlačítko Přihlásit.



7.) V tuto chvíli jste přihlášeni do systému AIS SFŽP.
      Abyste se podívali, zda je Vaše žádost schválena, klikněte na ikonku 
      Moje projekty v levé části stránky.



8.) Po rozkliknutí ikony Moje projekty, uvidíte Vaši podanou žádost a její stav. 
Až Vám bude žádost schválena, změní se její stav na Schválený. 



V případě nejasností se na nás můžete obrátit.

Kontaktní údaje:

Mgr. Jana Pavlišová

Email: jana.pavlisova@maschrudimsko.cz

Tel.: +420 731 188 837

Bc. Zuzana Pešková

Email: zuzana.peskova@maschrudimsko.cz

Tel.: +420 605 970 057


	Slide 1
	Následující postup popisuje přihlášení do systému AIS SFŽP.
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10

